



September 7, 2016

**National Stock Exchange of India Limited**  
"Exchange Plaza",  
Bandra - Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai – 400 051

**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement regarding notice of the 21<sup>st</sup> Annual General Meeting**

**Ref: "Idea Cellular Limited" (IDEA / 532822)**

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisements regarding notice of the 21<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company published in the newspapers on 7<sup>th</sup> September, 2016.

The above is for your information and dissemination to the public at large.

Thanking you,

Yours truly,

For **Idea Cellular Limited**

**Pankaj Kapdeo**  
Company Secretary



Encl: As above



# Business Standard

Date: 7<sup>th</sup> September, 2016 / Page No. 8  
(Mumbai Edition)

## Notice of the 21<sup>st</sup> Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure

MUMBAI | WEDNESDAY, 7 SEPTEMBER 2016 **Business Standard**

**8**

**!idea**

### IDEA CELLULAR LIMITED



CIN: L32100GJ1996PLC030976

Regd. Office: Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11, Gandhinagar - 382 011, Gujarat

Email: [shs@idea.adityabirla.com](mailto:shs@idea.adityabirla.com) Website: [www.ideacellular.com](http://www.ideacellular.com)

Tel: +91-79-66714000 Fax: +91-79-23232251

#### NOTICE OF THE 21<sup>st</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that Twenty First Annual General Meeting (AGM) of the Members of Idea Cellular Limited (the Company) will be held on Thursday, the 29<sup>th</sup> day of September, 2016 at 12:30 p.m. at Cambay Sapphire (Formerly Cambay Spa and Resort), Plot No. 22-24, Near GIDC, Opposite Hillwoods School, Sector 25, Gandhinagar - 382 044, Gujarat, to transact the business as set out in the Notice of AGM dated August 25, 2016.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2015-16 has been sent in electronic mode to all those Members who have registered their email address with the Company / Depository Participants and have been dispatched to all other Members at their registered address in permitted manner. The Company has completed the dispatch of Notice and the Annual Report to all the Members on September 5, 2016.

A Member can also download the Annual Report and the Notice of AGM from the following link(s) [www.ideacellular.com](http://www.ideacellular.com) or <https://www.evoting.nsdl.com> or request for a copy by writing to the Company Secretary at [shs@idea.adityabirla.com](mailto:shs@idea.adityabirla.com) or at the registered office address of the Company.

The Company is pleased to provide its Members, facility of remote e-voting, through electronic voting services provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date shall be entitled to remote e-voting. Electronic voting shall also be made available at the AGM venue and Members attending the AGM who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the AGM is Thursday, 22<sup>nd</sup> September, 2016.

The remote e-voting shall commence on Monday, September 26, 2016 (9:00 a.m. IST) and will end on Wednesday, September 28, 2016 (5:00 p.m. IST). The remote e-voting will be disabled thereafter. Once the vote is cast by the Member on a resolution, member shall not be allowed to change the same subsequently. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. September 22, 2016, may obtain the User ID and password by sending request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if a person is already registered with NSDL for e-voting than existing user ID and password can be used for casting vote.

In case of any queries relating to remote e-voting members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and E-voting user manual for members available at the 'downloads' section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free number: 1800-222-990 or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 4<sup>th</sup> Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, Tel No.: +91-22-24994738, email: [RajivR@nsdl.co.in](mailto:RajivR@nsdl.co.in).

NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 24<sup>th</sup> day of September, 2016 to Thursday, the 29<sup>th</sup> day of September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and for determining entitlement of shareholders to the dividend for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2016. The dividend, if approved at the Meeting, will be paid to those members whose names appear as:

- Beneficial Owners as at the end of business hours on 23<sup>rd</sup> September, 2016 as per the lists to be furnished by National Securities Depositories Ltd. (NSDL) and Central Depositories Services (India) Limited (CDSL) in respect of the shares held in electronic form.
- Members in the Register of Members of the Company after giving effect to all valid share transfers in physical form which are lodged with the Company or its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) on or before 23<sup>rd</sup> September, 2016.

For Idea Cellular Limited

Sd/-

Pankaj Kapdeo

Company Secretary

Place: Mumbai

Date : September 06, 2016

Notice of the 21<sup>st</sup> Annual General Meeting,  
E-Voting Information and Book Closure

ગાંધીનગર

બુધવાર, તા.૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ ★ 7/9/2016

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ

8

!idea

આઈડિયા સેલ્યુલર લિમિટેડ

ADITYA BIRLA



CIN: L32100GJ1996PLC030976

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર-11, ગાંધીનગર- 382 011, ગુજરાત  
ઈમેઇલ: shs@idea.adityabirla.com વેબસાઇટ: www.idealcellular.com  
ફોન: +91-79-66714000, ફેક્સ: +91-79-23232251

## 21મી વાર્ષિક સાધારણ સભા, ઈ-વોટિંગની માહિતી અને બુક ક્લોઝરની નોટિસ

અત્રે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે આઈડિયા સેલ્યુલર લિમિટેડ ("કંપની")ના સભ્યોની એકવિસમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) તારીખ 25મી ઓગસ્ટ, 2016ની નોટિસમાં આપ્યા મુજબ કામકાજ કરવા માટે કેએ સહાયર (અગાઉ કેએ સ્પા અને રિસોર્ટ ટરીકે ક્લાઉ હતી), પ્લોટ નં. 22-24, જુઆઈડીસી નજીક, હિલવૂડ્સ સ્કૂલની સામે, સેક્ટર 25, ગાંધીનગર- 382 044, ગુજરાત ખાતે ગુરુવાર, 29મી સપ્ટેમ્બર, 2016ના રોજ બપોરે 12.30 વાગ્યે યોજાશે.

નાણાકીય વર્ષ 2015-16 માટે એજીએમ અને વાર્ષિક અહેવાલની નોટિસ કંપની/ ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે ઈમેઇલ સરનામું નોંધણી કરાવ્યું હોય તેવા સર્વ સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી અને સર્વ અન્ય સભ્યોને મંજૂર રીતે તેમના નોંધણીકૃત સરનામે મોકલવામાં આવી છે. કંપનીએ નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ 5મી સપ્ટેમ્બર, 2016ના રોજ સર્વ સભ્યોને મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કરી છે.

સભ્યો નિમ્નલિખિત લિંક(કો) [www.idealcellular.com](http://www.idealcellular.com) અથવા <https://www.evoting.nsdl.com> પરથી પણ વાર્ષિક અહેવાલ અને એજીએમની નોટિસ ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા કંપની સેક્રેટરીને [shs@idea.adityabirla.com](mailto:shs@idea.adityabirla.com) પર અથવા કંપનીના નોંધણીકૃત કાર્યાલય સરનામે લખીને નકલ મોકલવા માટે વિનંતી કરી શકે છે.

કંપનીએ તેના સભ્યોને નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ") દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સુવિધા મારફત રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડવા માટે ખુશી અનુભવે છે. સભ્યો કટ-ઓફ તારીખના રોજ પ્રત્યક્ષ સ્વરૂપ કે ડીમીટીઆઈએફડી સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા હોય તેઓ રિમોટ ઈ-વોટિંગ કરવા માટે હકદાર રહેશે. ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ એજીએમ સ્થળે પણ ઉપલબ્ધ કરાશે અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ મારફત તેમના વોટ નહીં આપ્યા હોય તેવા એજીએમમાં હાજરી આપનાર સભ્યો એજીએમમાં વોટ આપી શકશે. એજીએમ પૂર્વે રિમોટ ઈ-વોટિંગ મારફત તેમના વોટ નહીં આપ્યા હોય તેવા સભ્યો એજીએમમાં હાજરી આપી શકશે, પરંતુ તેમના વોટ ફરીથી આપવા માટે હકદાર નહીં રહેશે.

ઈ-વોટિંગ મારફત વોટ આપવા માટે અને એજીએમમાં વોટ આપવા માટે સભ્યોની પાત્રતા નિશ્ચિત કરવા માટે કટ-ઓફ તારીખ ગુરુવાર, 22મી સપ્ટેમ્બર, 2016 છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સોમવાર, 26મી સપ્ટેમ્બર, 2016 (ભારતીય સમય મુજબ સવારે 9.00)ના આરંભ થશે અને બુધવાર, 28મી સપ્ટેમ્બર, 2016 (ભારતીય સમય મુજબ સાંજે 5.00)ના સમાપ્ત થશે. આ પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગ ડિઝેબલ્ડ કરાશે. સભ્ય ઠરાવ પર એક વાર વોટ આપે પછી ત્યાર બાદ ફેરફાર કરવા નહીં દેવાશે. કોઈ પણ વ્યક્તિ એજીએમ નોટિસ મોકલવા પૂર્વે કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત કરે અને કંપનીની સભ્ય બને અને કટ-ઓફ તારીખ, એટલે કે, 22મી સપ્ટેમ્બર, 2016ના રોજ શેરો ધરાવતી હોય તેઓ [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)ને વિનંતી મોકલીને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરી શકે છે. જોકે કોઈ વ્યક્તિએ ઈ-વોટિંગ માટે એનએસડીએલમાં નોંધણી કરાવી દીધી હોય તો વોટ આપવા માટે વર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સંબંધમાં કોઈ પણ મૂંઝવણ હોય તો સભ્યો તેમના માટેની ફિક્ષન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ (એક્વેક્સ્યુ) જોઈ શકે છે અને સભ્યો માટે ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ <https://www.evoting.nsdl.com>ના 'ડાઉનલોડ્સ' વિભાગમાંથી મળી રહેશે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: 1800-222-980 પર કોલ કરો અથવા સંપર્ક શ્રી રાજીવ રેજન, આસિસ્ટન્ટ મેનેજર, નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ, ટ્રેડ વર્લ્ડ, 4થો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ- 4000 13, ફોન નં.: +91-22-24994738, ઈમેઇલ: [rajivr@nsdl.co.in](mailto:rajivr@nsdl.co.in)

અત્રે કંપની (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો 2014 સાથે વાંચતાં કંપની ધારા 2013ની કલમ 91 અને સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમન 2015ના નિયમન 42 અંતર્ગત એ પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ 31 માર્ચ, 2016ના પૂરા થયેલા વર્ષ માટે ડિવિડન્ડની ચુકવણી કરવા શેરહોલ્ડરનો હક નિશ્ચિત કરવા માટે અને વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે પણ શનિવાર, 24મી સપ્ટેમ્બર, 2016થી ગુરુવાર, 29મી સપ્ટેમ્બર, 2016 (બંને દિવસો સમાવિષ્ટ) સુધી બંધ રહેશે. સભામાં જો કોઈ ડિવિડન્ડ મંજૂર કરાશે તો, તેવા સભ્યોને ચૂકવવાનો, જેમના નામ આથી પ્રસ્તુત થયે :-

- (એ) ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં ધરાવતા શેરો અંગે નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિ. (એનએસડીએલ) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરીઝ સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) દ્વારા અપાયેલી યાદી અનુસાર 23મી સપ્ટેમ્બર, 2016ના કામકાજના કલાકો પૂરા થવા સમયે લાભાર્થીમાલિકો તરીકે.
- (બી) 23મી સપ્ટેમ્બર, 2016ના રોજ અથવા પૂર્વે કંપની અથવા તેના રજિસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) પાસે નોંધાવેલા પ્રત્યક્ષ સ્વરૂપમાં સર્વ પ્રમાણિત શેર ટ્રાન્સફરને અસરકારકતા આપ્યા પછી કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં સભ્ય તરીકે.

આઈડિયા સેલ્યુલર લિમિટેડ વતી

સ્થળ : મુંબઈ  
તારીખ: 6મી સપ્ટેમ્બર, 2016સહી/-  
પંકજ કાપટેવ  
કંપની સેક્રેટરી